
Fra: Huseklepp, Hege [<mailto:Hege.Huseklepp@bergen.kommune.no>]

Sendt: onsdag 4. oktober 2017 14.15

Til: Austrheim; Heinz Diehl; Leni Dale; Helga Irene Ellingsen; Helge Kvam; Margrethe Laastad Kvamme; Kristin Ruud Myking; Mette Fauskanger

Kopi: Beate Helland; Fylkesmannen i hordaland; Helse Berge ; Leder pensjonistforbundet; Sunnevåg, Kari

Emne: Læringsnettverk ledelse av pasientsikkerhet

Hei !

Vi har nå gjennomført første samling i læringsnettverk i ledelse av pasientsikkerhet i Nordhordaland og omegn. Vi møtte mange fine medarbeidere med entusiasme og nysgjerrighet.

Se program og presentasjoner i artikkel [Vi er med på ledelse av pasientsikkerhet](#).

Kommunene skal nå i gang med pilot og har fått innføring i de tre tiltakene;

- 1) Pasient- og brukersikkerhetsvisitt (ledervisitter)
- 2) I pasientens /brukerens fotspor
- 3) Pasients og brukersikkerhetstavler (risiko-,resultat,- og forbedringstavler) med tavlemøter

Piloten skaper grunnlaget for videre implementering i flere virksomheter i kommunene. Forankring og lederinvolvering oppnås om man har en klar strategi, ledelse og kultur for å drive med kontinuerlig og varig forbedringsarbeid. Innsatsområdet ledelse av pasientsikkerhet involverer ledere, og ses som en svært viktig faktor for å forhindre den såkalte «prosjektfella» Det er derfor viktig at dette er forankret hos øverste leder i kommunen. Ledere på alle nivå og i alle deler av helsetjenesten spiller en viktig rolle i å skape en helsetjeneste til det beste for befolkningen. Ledelse av pasientsikkerhet er en god modell for å arbeide strukturert med [Forskrift om ledelse og kvalitetsforbedring i helse- og omsorgstjenesten](#)

Alle teamene har laget fremdriftsplan for hvordan tiltakene skal gjennomføres i egen virksomhet.

Innen mandag 16. oktober skal alle ha kartlagt risikoområdene til pasientene/ brukerne i utvalget. Alle risikoområdene skal sendes inn til prosjektleder

Hege.huseklepp@bergen.kommune.no

- 26. oktober deltar alle teamene på telefonkonferanse. Her er fokus erfaringsutveksling.
- 30. november skal statusrapport innleveres
- 5. desember er det ny samling med nye forelesere, selvlagde postere og erfaringsutveksling.

Se link til I Trygge Hender 24/7 for inspirasjon, innsatsområder og siste nytt:

I trygge hender 24-7

pasientsikkerhetsprogrammet.no

facebook.com/itryggehender

twitter.com/itryggehender

Interessert i siste nytt, tips og gode eksempler? [Meld deg på nyhetsbrevet vårt](#)

Vennlig hilsen

Hege Christin Huseklepp

Prosjektleder for læringsnettverk i ledelse av pasientsikkerhet
53030423

Hege.huseklepp@bergen.kommune.no

(Sykepleierfaglig konsulent Løvåsen sykehjem)

[USHT på facebook](#)

www.bergen.kommune.no/utviklingssenter

www.utviklingssenter.no



**Utviklingssenter for
sykehjem og hjemmetjenester**
Hordaland